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       Annotatsiya: Ingliz tilidagi aksentlar til o‘rganishda katta ahamiyatga ega bo‘lib, 

ular nafaqat tilning turli madaniy qatlamlari va mintaqalarini aks ettiradi, balki 

o‘rganilayotgan tilni tushunishni ham yengillashtiradi. Ushbu maqola orqali 

o‘quvchilar ingliz tilidagi turli aksentlarni ajratishni va ularni mashq qilish orqali o‘z 

talaffuzlarini yaxshilashni o‘rganadilar. Maqola Amerika, Britaniya, Avstraliya va 

boshqa aksentlarning xususiyatlarini tushuntiradi, talaffuzdagi farqlar va odatiy 

ohanglarni namoyish etadi, hamda har bir aksentni yaxshi o‘zlashtirish uchun foydali 

maslahatlar beradi. Maqolada aksentlarni mashq qilish uchun resurslar va samarali 

usullar, jumladan, eshitish va so‘zlashuv mashqlari, aksentga xos talaffuzni 

mukammallashtirish usullari haqida ma’lumot beriladi. Shu orqali til o‘rganuvchilar 

aksentlar orqali tilning boyligiga yanada yaqinroq bo‘lishadi. 

        Kalit soʻz: Ingliz tilidagi aksentlar, Amerika aksenti, Britaniya aksenti, 

Avstraliya aksenti, talaffuz mashqlari, aksentlarni o'rganish, intonatsiya, talaffuz 

usullari, til o'rganish, ovozli materiallar. 

 

           Kirish qism. Ingliz tilidagi aksentlarni o‘rganish til o‘rganuvchilar uchun 

qiyin, ammo qiziqarli jarayon bo‘lib, muloqotda yanada moslashuvchanlikni va 

tushunish qobiliyatini oshiradi. Turli mintaqalar va madaniy qatlamlarga xos bo‘lgan 

aksentlar talaffuz, so‘zlar va intonatsiyada o‘ziga xos farqlar yaratadi. Ushbu 

bo‘limda Amerika, Britaniya va Avstraliya aksentlari hamda ularni mashq qilish 

usullari haqida batafsil tushuntirishlar beriladi. 

      1. Amerika aksenti. Amerika aksenti eng keng tarqalgan aksentlardan biri bo‘lib, 

kinolar, seriallar va musiqalar orqali butun dunyoga tanish. Amerika aksentida “r” 

tovushi aniqroq va kuchliroq talaffuz qilinadi, ayniqsa so‘z oxirida yoki undoshdan 

keyin kelganda. Ushbu aksentni o‘rganish uchun odamlar ko‘p hollarda turli audio 

resurslardan, Amerika filmlari va podkastlaridan foydalanadilar. Amerika aksentini 

mustahkamlash uchun “shadowing” usuli – talaffuz va intonatsiyani ovozli 

materiallar bilan birgalikda takrorlash mashqlari – juda foydali hisoblanadi. 
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      2. Britaniya aksenti. Britaniya aksenti ko‘plab lahjalarga ega bo‘lsa-da, RP 

(Received Pronunciation) aksenti eng nufuzli va keng tarqalgan hisoblanadi. Ushbu 

aksentda “r” tovushi ko‘pincha talaffuz qilinmaydi (so‘z oxirida yoki undoshdan 

keyin). Shuningdek, ba’zi so‘zlarda urg‘ular Amerikadagi kabi emas. Britaniya 

aksentini o‘rganish uchun BBC, Britaniya kinolari va seriallari, hamda ovozli 

kitoblardan foydalanish mumkin. Talaffuzni yanada takomillashtirish uchun RP 

talaffuzi bilan shug‘ullanish kerak va ovozli materiallarni eshitish orqali talaffuz 

farqlarini his qilish mumkin. 

        3. Avstraliya aksenti. Avstraliya aksenti dunyo bo‘yicha notanishroq bo‘lishiga 

qaramasdan, o‘ziga xoslikka ega va o‘z talqini bilan diqqatga sazovor. Bu aksentda 

so‘zlar tez va qisqartirilgan holda talaffuz qilinadi, shuningdek, ba’zi so‘zlar o‘ziga 

xos intonatsion o‘zgarishlarga ega. Avstraliya aksentini o‘rganish uchun Avstraliya 

televideniesi, podkastlari va mahalliy kontentlardan foydalanish tavsiya etiladi. Bu 

aksentni mashq qilish uchun ham “shadowing” usuli va talaffuzni sinchkovlik bilan 

takrorlash usullari samarali bo‘ladi. 

      4. Mashq qilish usullari. Ingliz tilidagi aksentlarni o‘zlashtirish uchun quyidagi 

usullarni qo‘llash samarali: 

       Shadowing usuli: Ovozli material bilan birgalikda talaffuzni takrorlash va 

intonatsiyani his qilish. Bu usul o‘rganilayotgan aksentni tezda o‘zlashtirishga 

yordam beradi. 

       Audio va video materiallar: Keng ko‘lamdagi kinolar, seriallar va podkastlardan 

foydalanish orqali aksentga moslashish mumkin. Ovozli kitoblar, ayniqsa, talaffuz va 

intonatsiyani mukammallashtirish uchun yaxshi vosita hisoblanadi. 

      Tinglash va takrorlash: Aksentga oid yangi so‘z va iboralarni eshitib, ularni 

qayta-qayta talaffuz qilish orqali ularni o‘zlashtirish mumkin.Ushbu usullarni 

qo‘llash bilan o‘rganilayotgan aksentlarni yanada chuqurroq tushunish va talaffuz 

qobiliyatini yaxshilash mumkin. 

             Xulosa. Ingliz tilidagi aksentlarni o‘rganish til o‘rganuvchilarga nafaqat 

muloqot qobiliyatlarini oshirishda, balki tilning madaniy boyligini anglashda ham 

yordam beradi. Amerika, Britaniya va Avstraliya aksentlari kabi turli aksentlarni 

tushunish va mashq qilish orqali o‘rganilayotgan tilni yanada tabiiy va aniqroq 

talaffuz qilish imkoniyati yaratiladi. Shadowing usuli, audio va video materiallardan 

foydalanish kabi mashq qilish usullari aksentlarni tezda o‘zlashtirishga yordam 

beradi. Aksentlarni o‘rganish til o‘rganuvchilarga muloqotda erkinlik va 

moslashuvchanlikni ta’minlaydi va ularni turli muloqot muhitlariga tayyorlaydi. Shu 
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yo‘l bilan, ingliz tilidagi aksentlar bilan tanishish o‘rganuvchilarga tilni yanada 

boyroq va chuqurroq anglash imkonini beradi. 
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